1 KG CILANTRO 15.00 15.00KGM 50404106

1 KG EPAZOTE 15.00 15.00KGM 50404110

1 kg garbanzo 35.00 35.00KGM 50407018

0.5 KG CHILE GUAJILLO 148.00 74.00KGM 50405634

1 KG JAMAICA 185.00 185.00KGM 10411712

Subtotal 1,501.00

IVA (0) % 0.00

Total 1,501.00

UN MIL QUINIENTOS UN PESOS 00/100 M.N.

Núm ero de serie del certificado de sello digital: Núm ero de serie del certificado de sello digital del SAT:

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello Digital del Em isor:

Sello digital del SAT: